1

湛江市住房和城乡建设局

湛江市 2022 年第一轮绿色社区评审结果公示

根据《湛江市住房和城乡建设局关于印发<湛江市绿色社区

创建行动实施方案>的通知》（湛建科〔2021〕18 号）要求，我市

按程序对全市 2022 年第一轮（2021 年任务）创建的 44 个社区开

展了评审。现将湛江市 2022 年第一轮绿色社区评审结果（附件）

予以公示。公示时间为 2022 年 4 月 1 日至 2022 年 4 月 7 日。

对公示内容有异议的，请在公示期间向湛江市住房和城乡建

设局提出书面意见，说明异议理由，并提交证明材料。提出异议

须提供真实的联系人、联系地址、联系电话和具体异议内容。我

局收到书面异议材料后，将按有关规定对异议项目重新审核。

联 系 人：吴慧珊、李海东

联系电话：18825189153、13590089230

地 址：赤坎区湾南路 20 号住建局（邮政编码 524000）

附件：湛江市绿色社区市级评审结果

湛江市住房和城乡建设局

2022 年 3 月 31 日

		http://www.eseals.cn
	2022-04-01T10:34:20+0800
	保护PDF文档安全。